
证券代码：603112 证券简称：华翔股份 公告编号：2024-003 

转债代码：113637 转债简称：华翔转债  

 

山西华翔集团股份有限公司 

关于前次募集资金使用情况专项报告及鉴证报告的 

更正公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

 

山西华翔集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2023 年

12 月 27 日披露了《前次募集资金使用情况专项报告》和《前次募集资金鉴证

报告》。经公司事后核查发现，关于截至 2023 年 11 月 30 日本公司 2021 年发

行可转换公司债券募集资金的存放情况披露内容有误，现对相关内容进行更正

如下： 

更正前： 

截至 2023 年 11 月 30 日，本公司 2021 年发行可转换公司债券募集资金在

银行账户的存放情况如下： 

金额单位：人民币万元 

序

号 
银行账户名称 银行账号 余额 备注 

1 
中国民生银行股份有限公司太原分

行 
634143974 3,292.25 活期存款 

2 招商银行股份有限公司太原分行 351900216410909 0.83 活期存款 

3 中信银行股份有限公司临汾分行 8115501011400476282 41.66 活期存款 

4 中信银行股份有限公司临汾分行 8115501013600538707 0.97 活期存款 

合计  3,335.71  

注：募集资金余额不包含公司使用闲置募集资金购买证券公司理财产品期

末尚未到期余额共计 25,000.0041,002.10 万元。 

更正后（修正部分以黑色加粗字体标识）： 

截至 2023 年 11 月 30 日，本公司 2021 年发行可转换公司债券募集资金在



银行账户的存放情况如下： 

金额单位：人民币万元 

序

号 
银行账户名称 银行账号 余额 备注 

1 
中国民生银行股份有限公司太原分

行 
634143974 3,292.25 活期存款 

2 招商银行股份有限公司太原分行 351900216410909 0.83 活期存款 

3 中信银行股份有限公司临汾分行 8115501011400476282 41.66 活期存款 

4 中信银行股份有限公司临汾分行 8115501013600538707 0.97 活期存款 

合计  3,335.71  

注：募集资金余额不包含公司使用闲置募集资金购买证券公司理财产品期

末尚未到期余额共计 41,002.10 万元。 

除以上更正的内容外，原专项报告及鉴证报告中其他内容保持不变，本次

更正后的《前次募集资金使用情况专项报告》和《前次募集资金鉴证报告》将

在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）与本公告同日披露，敬请投资者查

阅。公司对此次更正给投资者带来的不便深表歉意。今后公司将进一步提高信

息披露质量，避免类似错误再次发生，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

山西华翔集团股份有限公司董事会 

2024 年 1 月 10 日 


